
栄寿会会員各位      2017年栄寿会新年会のご案内 

 

                           2016 年 12 月吉日 

                       栄寿会滋賀支部 支部長 熊谷 勇 

                              滋賀支部 役員一同 

初冬の候、皆様に於かれましては如何お過ごしでしょうか。平素は栄寿会活動にご理解、

ご協力を賜り有難うございます。 

さて恒例の新年会のご案内を申し上げますので、ご多用中とは存じますが皆様お誘い合

わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

記 

1. 日時：平成 29 年 1 月 21 日(土) 11：20～14：30 (受付 11：00～ ) 

場所：グリーンホテル Yes 近江八幡 Tel; 0748-32-8180  

   2F 大広間（近江八幡駅北口平和堂側琵琶湖方向へ徒歩７分） 

2. 会費：当日会場にて徴収します。             

3. 内容：中華卓盛料理と各種お飲物（飲み放題） 

・来賓： 執行役員 野洲事業所長 多田 裕 様 

栄寿会会長、京都支部代表、関東支部代表（予定） 

・講演： 「村田製作所の近況」等について 

株式会社村田製作所 執行役員 野洲事業所長 多田 裕 様 

・催事； 現在企画調整中です。 

・豪華賞品が当たるお年玉抽選会 

 

 送迎バスの運行 

飲酒運転防止のため下記のルートで送迎バスを運行しますのでご利用下さい。 

《行き》１号車：南部コミセン前（10:40）→近江鉄道八日市駅前（10:50） 

→グリーンホテル Yes 近江八幡（11:10） 

2号車：御園コミセン前（10:30）→グリーンホテルYes 近江八幡（11:10） 

《帰り》行きと逆コース（14:50 出発予定） 

 出欠等の連絡 

準備の都合上、同封の返信用はがきにて平成２９年 1 月 5 日(木) 必着で出欠の回答を

お願い致します。来場の際の送迎バスの利用の有無、乗車場所についても必ずご記入下さ

い。その他の手段でお越しの場合も明記をお願いします。 

 

 直前キャンセルの連絡 

キャンセルは前々日（1 月 19 日）の 17：00 までとします。それ以後は会費が必要です。 

キャンセルの連絡は、栄寿会滋賀支部事務局 国司（0748-22-5500 代表） 

支部役員の熊谷、又は柴田まで。 

 自宅を出てから、自宅に戻るまで、飲酒運転は絶対に行わないで下さい！！ 

以上 


